

Kraków, dnia 15 stycznia 2018 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy zapytania ofertowego na zakup dwóch samochodów osobowych dla Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o.o.

Numer postępowania: **DAI/03/01/2018**

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. informuje, że ww. postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający uzna rodzaj nadwozia kombi za spełniające wymagania SIWZ?

(dotyczy samochodu nr 1)

Odpowiedź KPT: Nie.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający uzna wysokość całkowita [mm] 1400-1545 za spełniające wymagania?

(dotyczy samochodu nr 1)

Odpowiedź KPT: Zamawiający dokonał modyfikacji w treści pkt 3 zapytania ofertowego część 1 „Samochód nr 1” ppkt 9, który otrzymuje brzmienie:

„9. Wysokość całkowita [mm] 1 400 ÷ 1 550.”

Pytanie nr 3

Czy zamawiający uzna masę własną [kg] 1 300 – 1519 za spełniające wymagania SIWZ?

(dotyczy samochodu nr 1)

Odpowiedź KPT: Zamawiający dokonał modyfikacji w treści pkt 3 zapytania ofertowego część 1 „Samochód nr 1” ppkt 11, który otrzymuje brzmienie:

„11. Masa własna [kg] 1 300 ÷ 1 550.”

Pytanie nr 4

Czy zamawiający uzna termin dostawy samochodu 120 dni od daty podpisania umowy za spełniające wymagania SIWZ?

(dotyczy samochodu nr 1)

4/1 1)

1

Odpowiedź KPT: Zamawiający dokonał modyfikacji w treści pkt 5 zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie:

„5. Termin lub okres wykonania zamówienia:

Część 1- 120 dni od dnia podpisania umowy.

Część 2 - 120 dni od dnia podpisania umowy.”

Pytanie nr 5

Czy zamawiający uzna masa własna [kg] 1 400 – 1615 za spełniające wymagania SIWZ?

(dotyczy samochodu nr 2)

Odpowiedź KPT: Zamawiający dokonał modyfikacji w treści pkt 3 zapytania ofertowego część 1 „Samochód nr 2” ppkt 12, który otrzymuje brzmienie:

„12. Masa własna [kg] 1 400 ÷ 1 650.”

Pytanie nr 6

Czy zamawiający uzna termin dostawy samochodu 120 dni od daty podpisania umowy za spełniające wymagania SIWZ?

(dotyczy samochodu nr 2)

Odpowiedź KPT: Zamawiający dokonał modyfikacji w treści pkt 5 zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie:

„5. Termin lub okres wykonania zamówienia:

Część 1- 120 dni od dnia podpisania umowy.

Część 2 - 120 dni od dnia podpisania umowy.”

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza samochód nr 1 o wysokości 1545mm?

(dotyczy samochodu nr 1)

Odpowiedź KPT: Zamawiający dokonał modyfikacji w treści pkt 3 zapytania ofertowego część 1 „Samochód nr 1” ppkt 9, który otrzymuje brzmienie:

„9. Wysokość całkowita [mm] 1 400 ÷ 1 550.”

Małgorzata Popławska

Wiceprezes Zarządu

Wojciech Przybylski

Prezes Zarządu